
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
0 5 - 2 5 2  D Ą B R Ó W K A  

u l .  T. K o ś c iu s z k i  1 4  
pow. wołomiński, woj. mazowieckie

Nr 0050.12.2015

Zarządzen ie  Nr 1 2 /2 0 1 5  
W ó jta  Gminy D ąbrów ka  

z dnia 20 stycznia 2 0 1 5  roku

w  sprawie: uchw alen ia  m ies ięczn e j k w o ty  do tac ji u d z ie la n e j z  budżetu  
Gm iny D ąb ró w ka na je d n e g o  ucznia uczęszczającego do przedszkola  
niepublicznego pro w ad zo n eg o  p rze z  osobę fizyczną na te ren ie  Gm iny  
D ąbrów ka -  na rok  2 0 1 5 .

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013. Poz. 594, z póź. zm.), art. 90 ust. 2b i ust. 2d ustawy z 
dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z póź. zm.) w 
związku z art. 14 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 czerwca 2013 r. o zmianie ustawy o systemie 
oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2013 r. poz. 827, z 2014 poz. 827 z póź. zm.), 
Uchwały Nr V/19/2015 Rady Gminy Dąbrówką z dnia 16 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej na rok 2015 oraz uchwały Nr XXXVII/291/2014 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 
28 lipca 2014 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i innych 
placówek oświatowych publicznych i niepublicznych prowadzonych na terenie Gminy Dąbrówka 
przez osoby fizyczne lub osoby prawne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 
wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r. poz. 8430) zarządza się, co następuje:

§ I-

Ustala się miesięczną kwotę dotacji z budżetu Gminy Dąbrówka na jednego 
ucznia uczęszczającego do przedszkola niepublicznego prowadzonego przez 
osobę fizyczną na terenie Gminy Dąbrówka -  na rok 2015 w wysokości 472,67zł 
(słownie: czterysta siedemdziesiąt dwa złote 67/100).

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1

do zarządzania Nr 12/2015 

Wójta Gminy Dąbrówką 

z dnia 20.01.2015r.

KALKULACJA MIESIĘCZNEJ KWOTY DOTACJI UDZIELANEJ Z BUDŻETU G M IN Y  DĄBRÓWKA NA  

JEDNEGO UCZNIA UCZĘSZCZAJĄCEGO DO PRZEDSZKOLA NIEPUBLICZNEGO PROWADZONEGO  

PRZEZ OSOBĘ FIZYCZNĄ NA TERENIE G M IN Y  DĄBRÓWKA - W  ROKU 2015

1. Liczba uczniów uczęszczających do przedszkola publicznego prowadzonego przez Gminę

Dąbrówka, wg stanu na dzień 01.01.2015 r. -  126.

2. Plan wydatków bieżących dla przedszkola niepublicznego prowadzonego przez Gminę 

Dąbrówka ustalony w uchwale budżetowej na rok 2015, Nr V /19/2015 z dnia 16 stycznia 

2015 r. wynosi: 1 057 743,00zł.

3. Plan opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego i opłat za wyżywienie wynosi: 
153 090,00zł.

4. Planowana miesięczna kwota wydatków dla uczniów przedszkola wynosi 75 387,75zł.

5. Miesięczny koszt na 1 ucznia wynosi: 598,32zł (75 387,75 : 126 ucz.).

Na podstawie art. 90 ust 2b ustawy o systemie oświaty (Dz .U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572, z

póżn. zm.) oraz § 2 uchwały Nr XXXVII/291/2014 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 28 lipca 2014 

r. podstawą ustalenia miesięcznej stawki dotacji na jednego ucznia jest kwota równa 79% 

ustalonych w budżecie Gminy Dąbrówką wydatków bieżących ponoszonych w przedszkolach 

publicznych w przeliczeniu na jednego ucznia, pomniejszonych o stanowiące dochody 

budżetu Gminy Dąbrówka wpływy z opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego i 

opłaty za wyżywienie. Oznacza to, że dotacja udzielana z budżetu Gminy Dąbrówka dla 

niepublicznego przedszkola na jednego ucznia w 2015 roku wynosi 472,67zł (słownie: 

czterysta siedemdziesiąt dwa złote 67/100).


